seguenti beni mobili, acquisiti in piena proprietà all’attivo fallimentare, di seguito 

descritti e distinti nei seguenti lotti: 

LOTTO UNO:   

Gru Potain GMR 321/C PA241/81, revisionata. 

La vendita avrà luogo con le seguenti modalità ed alle seguenti condizioni: 

1) il prezzo base è stabilito in € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00). 

Avv. Livio Mangiaracina   
Via A. Meucci, 9   
90145 – Palermo 
Via Briuccia, 52 
90146 - Palermo 

tel. e fax n. 0916823490  

L’offerta minima efficace, ai sensi di legge, è pari ad € 3.375,00 

(tremilatrecentosettantacinque/00) (prezzo base detratto del 25%). 

In caso di gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad € 800,00 

(ottocento/00).   

LOTTO DUE    

Gru a torre Potain GMR 321/A 61071 AR 326-87.   

La vendita avrà luogo con le seguenti modalità ed alle seguenti condizioni: 

1) il prezzo base è stabilito in € 3.600,00 (tremilaseicento/00). 

L’offerta minima efficace, ai sensi di legge, è pari ad € 2.700,00 

(duemilasettecento/00) (prezzo base detratto del 25%). 

In caso di gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad € 800,00 

(ottocento/00). 

LOTTO TRE 

Autocarro Nissan Pick Up targato BC962XV, immatricolato il 20 aprile 1999. 

La vendita avrà luogo con le seguenti modalità ed alle seguenti condizioni: 

1) il prezzo base è stabilito in € 1.600,00 (milleseicento/00). 

L’offerta minima efficace, ai sensi di legge, è pari ad € 1.200,00 

(milleduecento/00) (prezzo base detratto del 25%). 

In caso di gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad € 800,00 

(ottocento/00). 

LOTTO QUATTRO   

Escavatore JCB modello 803 serie 829789. 

La vendita avrà luogo con le seguenti modalità ed alle seguenti condizioni: 

1) il prezzo base è stabilito in € 1.470,00 (millequattrocentosettanta/00). 

L’offerta minima efficace, ai sensi di legge, è pari ad € 1.102,50 

(millecentodue/50) (prezzo base detratto del 25%). 

In caso di gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad € 800,00 

(ottocento/00). 

LOTTO CINQUE 

Circa 80 metri lineari di ponteggio completo (aste, diagonali, e tavola zincata di 

circa 40 pezzi e 40 parapetti a vite) 1.250,00 €;

[...]

convertitore per VID rotare 80,00 €; ricetrasmettitore per GRU radiocomando rem 

device 180,00 €. 

La vendita avrà luogo con le seguenti modalità ed alle seguenti condizioni: 

1) il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in € 2.172,50 

(duemilacentosettantadue/50). 

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 cpc, è pari ad € 1.630,00 

(milleseicentotrenta/00) (prezzo base detratto del 25%). 

In caso di gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad € 800,00 

(ottocento/00). 

Tutti i beni posti in vendita sono ubicati nel Comune di Campofelice di Roccella. 

2)  Ognuno, tranne il legale rappresentante della società liquidata ovvero i soci, è